

---

# **E. SKIVESEN A/S**

**CVR-nr.: 70061716**

Søren Møllersvej 23  
8410 Rønde

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/04/2026**

---

**Nina Skivesen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	E. SKIVESEN A/S Søren Møllersvej 23 8410 Rønde  e-mailadresse: eskivesen@hotmail.com  CVR-nr.: 70061716 Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025
<b>Bankforbindelse</b>	RINGKJØBING LANDBOBANK Marselis Boulevard 9 8000 Aarhus C
<b>Revisor</b>	KJELD LINNEBJERG REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Strandvejen 7 8600 Silkeborg DK Danmark CVR-nr.: 15587008 P-enhed: 1000947616

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere bestået i kapitalforvaltning, herunder i at eje fast ejendom til udlejning.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat blev et overskud efter skat på 374 t.kr. mod et underskud efter skat på 16 t.kr. i det foregående år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>128.075</b>	<b>105.718</b>
Personaleomkostninger	1	-120.000	-120.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-207.814
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>8.075</b>	<b>-222.096</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		284.603	0
Andre finansielle indtægter		303.783	309.743
Øvrige finansielle omkostninger		-121.744	-115.077
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>474.717</b>	<b>-27.430</b>
Skat af årets resultat		-100.226	11.382
<b>Årets resultat</b>		<b>374.491</b>	<b>-16.048</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		79.400	67.500
Overført resultat		295.091	-83.548
<b>I alt</b>		<b>374.491</b>	<b>-16.048</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Investeringsejendomme		3.760.000	3.471.098
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>3.760.000</b>	<b>3.471.098</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.760.000</b>	<b>3.471.098</b>
Andre tilgodehavender		46.819	9.068
Periodeafgrænsningsposter		3.210	3.614
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>50.029</b>	<b>12.682</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.333.814	1.281.037
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>1.333.814</b>	<b>1.281.037</b>
Likvide beholdninger		38.991	32.269
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.422.834</b>	<b>1.325.988</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>5.182.834</b>	<b>4.797.086</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		540.000	540.000
Reserve for opskrivninger		0	1.720.945
Overført resultat		3.565.719	1.549.683
Forslag til udbytte		79.400	67.500
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>4.185.119</b>	<b>3.878.128</b>
Hensættelse til udskudt skat		268.163	207.750
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>268.163</b>	<b>207.750</b>
Gæld til realkreditinstitutter		391.359	476.434
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3</b>	<b>391.359</b>	<b>476.434</b>
Gæld til realkreditinstitutter		85.075	77.820
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.153	22.887
Skyldig selskabsskat		33.050	30.842
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.633	8.562
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		111.282	18.663
Deposita		76.000	76.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>338.193</b>	<b>234.774</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>729.552</b>	<b>711.208</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>5.182.834</b>	<b>4.797.086</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Registreret kapital mv.	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	540.000	1.720.945	1.549.683	67.500	3.878.128
Betalt udbytte	0	0	0	-67.500	-67.500
Årets resultat	0	0	295.091	79.400	374.491
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-1.720.945	1.720.945		0
Egenkapital, ultimo	540.000	0	3.565.719	79.400	4.185.119

"Opløsning af tidligere års opskrivninger" omfatter tilbageførsel af reserve for opskrivning i forbindelse med ændring af regnskabspraksis for selskabets investeringsejendom.

## Noter

### 1. Personalemkostninger

	2025 kr.	2024 kr.
Gager og lønninger	120.000	120.000
	<b>120.000</b>	<b>120.000</b>

### 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris 1. januar 2025	2.955.780
Årets tilgang til kostpris	4.299
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b>2.960.079</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2025	515.318
Årets regulering til dagsværdi	284.603
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2025</b>	<b>799.921</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>3.760.000</b>

Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til salgspris i henhold til salgsaftale indgået efter regnskabsårets med fradrag af forventede omkostninger direkte knyttet til salget.

### 3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitut	476.434	85.075	391.359	263.691
	<b>476.434</b>	<b>85.075</b>	<b>391.359</b>	<b>293.691</b>

#### 4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut på 476 t.kr. er der givet pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 er 3.760 t.kr.

Der er i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 er 3.760 t.kr., tinglyst ejerpantebrev på 1 mio. kr. Ejerpantebrevet er i selskabets besiddelse og tjener p.t. ikke til sikkerhed for gældsforpligtelser.

#### 5. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

	2025 kr.	2024 kr.
<b>Investeringsejendomme</b>		
Dagsværdi ultimo	3.760.000	3.471.098
Dagsværdiregulering indregnet i resultatopgørelsen	284.603	0
<b>Andre værdipapirer og kapitalandele indregnet under omsætningsaktiver:</b>		
Dagsværdi ultimo - Børsnoterede aktier	1.333.814	1.281.037
Ændringer i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen:		
Urealiseret gevinst (finansielle indtægter)	192.559	194.917
Urealiseret tab (finansielle omkostninger)	103.052	90.950

#### 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2025</b> 1
------------------------------	------------------